C. G. populos credentes et iudeis ſecuroſ ſatiſ-
 ſacit: & p̄mittit fidē et oī pte. increpat gentes
 de idolatria: q; annūciati: nō crediderūt. de ſa-
 crifici⁹ & thure iudeorū reprobat⁹. XLIII

A D Omatb. viij. d
j. clvij. b B j. clvij. b
j. clvij. b j. clvij. b p̄s. xlviſ

Esfias

A Et nunc bee dicit dominus creans te iacob: et formans te israel: Noli timerere quia redemi te et vocauis te nomine tuo. Deus es tu. Tu transieris per aquas tecum ero: et flumina non operient te. Cum ambulaueris in igne non cibureris. et anima non ardebit in te. quia ego dominus deus tuus sanctus israel saluator tuus. Dedi propitiationem tuam egyptum et ethiopiam et saba pro te. Ex quo bonorum bilis factus es in oculis meis et gloriosus: ego dilexi te. Et dabo homines pro te et populos per animam tuam. Noli timere quia ego tecum sis. Ab oriente adducam semen tuum: et ab occidente congregabo te. Dicam aquiloni da: et australi noli prohibere. Asser filios meos de longinquo: et filias meas ab extremis terre. Et oem qui innoverat nomen meum. in gloriam meam creavi eum: formavi eum et feci eum. Educ foras populum cecum et oculos habentem: surdum et aures eius sunt. Omnes gentes congregate sunt simul: et collecte sunt tribus. Quis in vobis annunciet istud: et que prima sunt audire vos faciet? Dicit testes eorum et iustificantur: et audiant et dicant Vere vos testes mei dicit dominus: et scribus meus quem elegi ut sciat et credatis mihi: et intelligatis: quia ego ipse sum. Num me non est formatus deus: et post me non erit. Ego sum: ego sum dominus: et non est absq; me saluator. Ego annunciaui et salvauis: auditum feci: et non fuit in vobis alienus. Vos testes mei dicit dominus: et ego deus. Et ab initio ego ipse: et non est qui de manu mea eruat. Operabor et quis auerteret illud Hec dicit dominus redemptor vester sanctus israel Propter vos emisi babylonem: et derrati vectes vniuersos et chaldeos in nauibus suis gloriantes. Ego dominus sanctus vester: creans israel: rex vester. Hec dicit dominus qui dedit in mari viam et in aquis torrentibus semitas. Qui eduxit quodriga et equum. agmen et robustum. Simul obdormierunt nec resurgent: et contriti sunt quasi linum: et extinti sunt. Ne tremineritis priorum et antiqua ne intuamini. Ecce ego facio nouam et nunc orsentur: utique cognoscetis ea. Ponam in deserto viam: et in iniicio flumina. Et glorificabit me bestia arietis: dracones et struthioes. quia dei in deserto aquas: et flumina in iniicio. ut darem potum populo meo electo meo. Populum istum formavi mihi laudem meam narrabit. Non me fecisti iacob: nec laborasti in me israel. Non obtulisti ne ibi arietem holocausti tuis: tu eternis tuis non glorificasti me. Non te seruire feci in oblatione. nec labore tibi prebi in thure. Non emisti mihi argento calamum: et adipe victimarum tuarum non sinebrasti me. Verutamen tamen seruire me fecisti in peccatis tuis. Prebi nisi mihi labore in iniuriatibus tuis. Ego sum siquid ego sum ipse. qui deleo iniurias tuas: propter me et peccatorum tuorum non recordabor. Reduc me in memoriam et iudicemur simul. narra si quid habes ut iustificeris. Pater tuus primus peccauit: et interpres tui prevaricati sunt in me.

mendacium est in dextera mea. O mētēto horūz iacob et israel: qm̄ fūus me⁹ es tu. Formauit te fūus me⁹ es tu isrl: nō obliuiscaris mei. Deleūt ut nubē iniquitates tuas: et qm̄ nebulā p̄ctā tua. Reuertere ad me: qm̄ redēmi te. Laudate celi qm̄ miā fecit dñs: uibilate extrema terre. Resonate mótes landationem: salt⁹ et om̄ne līgnū ei⁹. Qm̄ redēmit dñs iacob: et isrl gl̄abrit. Hec dicit dñs redēptor tu⁹: et formator tu⁹ er vtero. Ego suz dñs faciēs oia. extendēs celos soius: stabiliēs terrā et nullus mecū. Irrita faciēs signa diuinorum: et ariolos i furorē vertens. Louertēs sapientes retrorsum: et sciam eoz stul tam faciens. Suscitās p̄bū fūi sui: et p̄filiū nūcioz suoz cōplens. Qui dico hierlm̄ būtaberis et cūitatib⁹ iudee edificabimini: et deserta ei⁹ suscitabo. Qui dico p̄fundō desolare: et flumia tua arefaciā. Qui dico cyro pastor meus es: et omnē voluntates meā cōplebis. Qui dico bie rūsalēm edificaberis: et templo fundaberis.

C. L. S. prophetia de cyro q̄ p̄p̄lm̄ liberavit a captiuitate. de aduētu xp̄i. et collectiōe gētiū ad fidem. de p̄nia collentiū idola. La. XLV

Ec dicit dñs xp̄o meo cyro cui⁹ ap̄ prehēdi dexterā ut subiectā aīn faciā eius gētes: et dousa regū veritaz. Et aperiam corā eo ianuas: et poste nō claudenf. Ego aīn te ibo: et gl̄iosos terre būlia bo. Portas ereas p̄teram: et vectes ferreos cōfringā. Et dabo tibi thesauros absconditos: et arcana secreta: et scias q̄ ego dñs q̄ voco no men tuū de⁹ israel p̄pter fūum meū iacob: et israel electum meū. Et vocauit te noīe tuo. assū milam te: et nī cognouisti me. Ego dñs: et nō est amplius. Extra me nō est deus. Accinxi te: et nī cognouisti me: ut sciāt bī qui ab ortu solis et q̄ ob occidente. qm̄ absq̄ me nō est de⁹. Ego do minus et nō est alter. formās lucē et creās te: nebras faciens pacē et creans malū. Ego dñs faciens om̄ia hec. Rorate celi de sup: et nubes pluant iustum. aperiāt terra et germinet saluatores: et iusticia oriatur simul. Ego dñs crea uiū. Ue q̄ cōtradicīt factori suo: testa de sa mīs terre. Nunq̄d dicet lutum figulo suo. qd facis: et opus tuū absq̄ manib⁹ est. Ue qui dicit patri qd generas: et mulierī quid partur⁹. Hec dicit dñs sanct⁹ israel plastes eius. Uētūra interrogate me: super filios meos et super opus manū meā mādate misbi. Ego feci ter ram: et boīem sup eam craui. Ego et manus mee tetenderūt celos: et om̄i militie eoꝝ man danū. Ego suscitanū eū ad iusticiam: et om̄nes vias ei⁹ dirigā. Ip̄e edificabit ciuitatē meā: et captiuitatē meā dimittet: nō in p̄cio neḡ i mu nerib⁹. dicit dñs de⁹ exercituū. Hec dicit dñs Labor egypti et negotiatio ethiopie et sabāiz viri sublimes ad te trāfibunt: et tui erunt. Post te ambulabūt: vīcti manicis p̄gent: et te adora bunt: teq̄ dep̄cabunt. Iñi in te est de⁹: et non est de⁹ absq̄ te. Uere tu es de⁹ ascōdit⁹. deus

israel salvator. Cōfusi sunt et erubuerūt om̄es simul abierūt in cōfusionē fabricatores error. Israel salvat⁹ est in dñō salute eterna. Nō cōfundemini et nō erubescetis usq̄ in seculuz se culi. q̄ hec dicit dñs creans celos. Ip̄e de⁹ formās terram et faciēs eam: ip̄e plastes ei⁹. Nō inuianum creauit cā. vt babiteſ formauit eam. Ego dñs et nō est aliis. Nō in abscondito locu tus sum: in loco terre tenebroſo. Nō dīrī sem ni iacob fruſtra: querite me. Ego dñs loquens iusticiam. annūcians recta. Cōgregamini et ve nite: et accedite simul q̄ saluati estis et gētib⁹. Nescierunt q̄ leuant signū sculpture sue. et ro ganter dñm nō saluante. Annūciare et venite: et cōſiliāmī simul. Quis audītū fecit hoc ab initio? Exiunc p̄dī illud. Nu iqd nō ego dñs et nō est vltra de⁹ absq̄ me. Deus iustus et saluans nō est p̄ter me. Louertimini ad me et sal ui eritis om̄is fines terre. q̄ ego de⁹ et non est aliis. In memetiō iuraui. egredietur d̄ ore Ro. xii. 1. b
meo iusticie verbūz: et nō reuertef. q̄ misbi cur uabitur om̄e genū: et iurabit ois lingua. Ergo in dñō dīcet. Nec sunt iusticie et imperiū. Ad eum venient: et cōfundētur om̄is q̄ repugnat ei. In domino iustificabitur et laudabitur om̄ne semen israel.

C. L. S. de destructione idolatrie: p̄ba dei patris. vbi increpat iudeos et reuocat ab idolis et salutem p̄mittit in filio. La. XLVI

Onfractus est bel. Onictus est nas bo. facta sunt simulacra eorum bes tīs et iūmēris. Onera vestrā grā ui pondere usq̄ ad lassitudinez cōtabuerunt et cōtrita sunt simul. Nō potuerunt saluare portantē: et aīa eorum in captiuitatez ibit. Audite me dom⁹ iacob: et om̄ie residuum domus israel. Qui portamini a meo vtero. q̄ gestamini a m̄: a vulua. Usq̄ ad senectā egoip se: usq̄ ad canos ego portabo. Ego feci. et ego goferam. ego portabo et saluabo. Ue assimila stis me et adeq̄stis: et cōparastis me et fecistis similem. Qui cōfertis aurum de sacculo: et ar gētū statera p̄derat. Cōducētes artificē et faciat deum et p̄cidunt et adorat. Portant illum Baruch. vi. e in humeris gestātes: et ponētes in loco suo.

Et stabit. ac de loco suo nō monebitur. Sed et cum clamauerint ad eū nō audier: de tribula tione nō saluabit eos. O mētēto istud et con fundamini: redite p̄uariſatores ad cor. Recor damini prioris seculi: qm̄ ego sum de⁹: et nō est vltra deus: nec est similis mei annūcians ab exordio nouissimū: et ab initio que necdūs facta sunt dicens. Fōsilium meū stabit: et om̄nis voluntas mea fiet. Vocās ab oriente iustuz: et de terra longūq̄ virum voluntatis mee. Et locutus sum et adducā illud: creavi et faciā illud. Audite me duro corde. q̄ longe estis a iusticia. Prope feci iusticiam meā: nō elongabit: et sa lus mea nō morabitur. Dabo in syon salutem: et in israel gloriam meam.

C. L. S. Gēmo dñi p̄ babylonsā; vbi oñditur

Esaias

eius superbia: būlūatio et destructio. XLVII

Descēde: sede in puluere virgo filia bā
bylon: sede in terra. Nō est solū filie
chaldeorum: qz vltra non vocaberis
mollis t tenera. Tolle molas et mole
farinā. denuda turpitudinē tuā. Discopī būe
rū: reuelā crura: transi flumina. Reuelabif ig
nomīna tua: et videbit obprobriū tuū. Ultio
nē carfā: t non resistet miseri bō. Redēptor no
ster dñs exercitū: nomē illi' sanct' israel. Se
de tacēs et intra in tenebras filia chaldeor. qz
nō vocaberis vltra dñia regnorū. Irat' sum su
per populi meū: cōtaminati bereditatē meaz
et dedi eos in manu tua. Non posuisti eis misse
rīcordias. Sup senē aggrauasti fugā tuū alde
et diristi. In semp̄ternū ero dñia. Non posuisti
bec sup cor tuū. neqz recordata es nouissim⁹ tui
Et nunc audi bec delictata: et habitās fidēnt.
qz dicens in corde tuo: ego sum: et nō ē ppter me a
pliūs. Nō sedebo vidua et ignorabo sterilitatē
Veniēt tibi duo hec subito in die vna sterilitas
et viduitas. Univera venerūt sup te. ppter mul
titudinē maleficiorū tuorū: et ppter duriciā incan
tatorū tuorū vebenentē. Et fiduciā būisti in ma
licia tua: et diristi. Nō ē qz videat me. Sapientia
tua et scīa tua hec decepit te. Et diristi in corde
tuo. Ego sum. et ppter me nō ē altera. Veniet su
per te malū: t nescies ortū ei⁹: t irruet super te
calamitas quā nō poteris etpiare. Veniet sup
te repēte miseria quā nescies. Sta cū incātato
ribus tuis: t cū multitudine maleficiorū tuorū
in qb' laborasti ab adolescētia tua. si forte quid
profittib⁹: aut si possis fieri fortior. Defecisti in
multitudine cōsiliorū tuorū. Htēt et saluēt te au
gures celi qz cōtēplabant fidera: t suppūtabāt
mēses vt et eis annūciarēt vētura tibi. Ecce fa
cti sunt quasi stipula: ignis cōbuslit eos. Nō lis
berabit aiām sūā de manu flāme: nō sunt pri
ne quib⁹ calefiāt. nec focus vt sedeāt ad eum.
Sic facta sunt tibi: in quibusqz laboraueras
Negociatores tui ab adolescētia tua: vniusqz
in via sua errauerāt. Nō est qz saluet te.

C. L. G. Increpat dñs duriciā indeorū p sapie
tiā qz cognoscit futura. per potētiā qz creavit oīa
se colēdū pbāt t nō idola. ppter qz traditi sunt ū
mīcis. de liberatōe eorum. **Ea. XLVIII**

Audiēt hec domus facob qz vocamini
noīe israel: t de aqz iuda et iustis: qz in
iustis in noīe dñi: et dei israel recorda
mini. nō in veritate neqz iusticia. De
cūitate emī sancta vocati sunt: t sup deū isrl' cō
stabiliti sunt. Dñs exercitū nomē eius. Prio
ra et tūc annūciavit: et et ore meo etierūt: et audi
ta feci ea: repēte opatus sum t venerūt. Scīi
emī qz dur' es tu: t neruus ferreus ceruit tua:
et frons tua erea. Predixi tibi etiū. aūc⁹ veni
rēt indicavi tibi: ne forte diceres. Idola mea
fecerūt bec: et sculptilia mea et cōflatilia man
dauerūt ista. Que audisti vide oīa. Uos aut nō
annūciastis. Audita tibi feci noua etiū: et con
seruata sunt qz nesciis. Nō creata sunt et non eg

tunc et ante diē: et nō audisti ea: ne forte dicas
ecce ego cognoui ea. Neqz audisti neqz cognos
nūti neqz etiū apta est auris tua. Scīo emī qz
pūaricās pūaricaberis: et transgressorē eryte
ro vocauit te. Propter nomē meū lōge factā fu
rorē meū: et lande mea infrenabo te ne interes
as. Ecce ercori te: sed nō quasi argētū. elegit te
in camīno paupertatis. Prop̄ me ppter me faci
am. vt nō blasphemēt. et gloriā meā alteri non
dabo. Audi me facob: et isrl' quē ego voco. Ego
ipse. ego pīmus et ego nouissim⁹. Odanus quo
qz mea fundauit terrā: t detterā mea mēsa est
celos. Ego vocabo eos: t stabūt simul. Congre
gamini oēs vos: et audite. Quid de eis annūcia
uit bec? Dñs dilexit eū: faciet voluntatē suaz in
babylone: et brachiū suū in chaldeis. Ego ego
locut' sum et vocāt eū. adduri eū et directa ē
via eius. Accedite ad me: et audite bec. Non a
principio in abscondito locutus suz. Et tpe anq
ficerēt ibi erā: t nūc dñs de misit me t spūs ei⁹
Hec dicit dñs deus redēptor tuus scrūs israel.
Ego dñs deus tuus docēs te vīli. gubernās
te in via qua ambulas. Utinam attēdisses mā
data mea. Facta fuisset sicut flumē pat tua: et
iusticia tua sicut gurgites maris. Et fuisset qz
arena semē tuū: et stirps vteri tui vt lapilli ei⁹
Nō interisset: et nō fuisset attritū nomē eius a
facie mea. Egredimī dñb abylone. fugire a chal
deis in voce exultatōis annūciate. auditū faci
te hoc: et efferte illudvqz ad extrema terre. Di
cite. Redemit dñs suū suū facob. Nō sitierūt
in deserto cū educeret eos. Aquā de petra pro
durit eis: et scidit petrā t fluterunt aque. Non
est pat impīus dicit dñs. **L**apitulum XLIX

Audite insule et attēdite pp̄li de longe
Dñs abyterovocauit me: devētre ma
tris mee recordat' ē noīis mei. Et pos
suit os meū quasi gladī acutū: in vī
bra manus sue ppterit me: et posuit me sicut sa
gittam electā. In pbaretra sua abscondit me: et
dicte mībi. Seru' me' es tu israel. qz in te glori
ficabor. Et ego dīci. Invacū laborauit: sine cau
sa et vane fortitudinē meā cōsumpsi. Ergo iuds
cū meū cū dño: et opus meū cum deo meo. Et
nūc hec dicit dñs formās me et vtero suū fībi
vt reducā facob ad eū: et isrl' nō cōgregabitur.
Et glorificat' sum in oculis dñi: et deus meus
factus ē fortitudo mea. Et dīcit. Parū est vt sis
mībi seruus ad suscitādas trib' facob: et feces
isrl' puerēdas. Dedi te in lūcē gētū: vt sis sal
meavqz ad extremū tre. Hec dīcit dñs redē
ptor isrl' scūs ei⁹: ad cōtēptibilē aiāz ad abomia
tā gentē ad suū dñorū. Reges videbūt t cōsū
gēt pīnepest: et adorabūt ppter dñm. qz fidelis ē
t scīi isrl' qz elegit te. Hec dīcit dñs. In tēpōe

placito exaudiuſ te et in die ſalutis auerſatus ſum tui. Et ſeruauſ te: et dedi te in fedus populi ut ſuſcitarēs terram: et poſſideres hereditates diſſipatas: ut diceres bis quod vincit ſunt et iſte: et bis qui ſtū in tenebris reuelamini. Sup vias paſcenſ: et in omnibꝫ planis pafcue eorum. Nō eſuſt neqꝫ ſitient: et non percuriet eos eſtus et ſol quod miſeratoſ eorum reget eos: et ad fontes aquas potabit eos.

Et ponam omnes montes meos in viam: et ſemite mee exaltabunſ. Ecce iſti de lo-

ge veniſt. et ecce illi ab aſſione et marſi: et iſti de terra australi. Laudate celi. et exulta terra: fu-

bilate montes laudem. quia coſolat⁹ eſt domi- nus populi ſuū: et pauperum ſuor⁹ miſerebiſ. Et

ditit syon. dereliquit me domin⁹: et dñs oblit⁹ eſt mei. Nuquid obliuisci poſteſ mulier infantez ſuū: ut nō miſereat nro uteri ſuī? Et ſi illa obli- ta fuerit. Ego tamē non obliuiscar tui. Ecce in

maniſbus meis deſcripsi te: muri tuſ corā oculis meis ſemper. Ueſerūt ſtructores tuſ deſtruuen- tes te. et diſſipantes a te eribunt. Leua in cir- cuitu oculos tuos et vide: et omnes iſti co- gregati ſuū: veuerāt tibi. Unio ego dicit dñs. quia omibꝫ bis velut ornamēto uestieris: et circu- dabis tibi eos quaſi 2pona. Quia deſerta tua et ſolitudines tue et terra ruine tue: nūc angu- ſta erunt p̄ habitatoribꝫ: et longe fugabuntur q̄ abſorbebat te. Adhuc diſcent in auribꝫ tuis fi- lii ſterilitatis tue. Angustus eſt mihi locus. fac ſpaciu mihi ut habitem. Et diſces in corde tuo. Quis genuit mihi iſtos. Ego ſterilis et non pa- riens transmigrata et captiuia: et iſtos quis eſ- nutriuſt. Ego deſtituta et ſola: et iſtu b̄ erāt. Hec diſcit dñs deus. Ecce leuabo ad gātes ma- nu meā: et ad populos exaltabo ſignum meuſ. Et afferent filios ſuos in vlnis: et filias ſuas per bñeros portabūt. Et erūt reges nutricti tui et regine nutrices tue. Vultu in terra demiſſo adorabūt te: et pñluerē pedū tuorum lingēt. Et ſcieſ q̄ ego dñs: ſup quo nō p̄fundent qui ex- pectat eū. Nuquid tollef a forti p̄da. aut quod captū fuerit a robusto ſaluū eſſe poterit? Qꝫ h̄ dicit dñs. Evidē et captiuitas a forti tolletur et qđ ablatū fuerit a robusto ſaluabif. Eos ve- ro qui iudicauerūt te: ego iudicabo: et filios tuos ego ſaluabo. Et cibabo bostes tuos carnibꝫ ſuis: et quaſi muſto ſanguine ſuo inebriabunſ. Et ſciet omnis caro q̄ ego dñs ſaluans te. et re- demptor tuus fortis iacob.

¶ L. G. De iudea reprobaſa. de paſſionibꝫ xp̄i et de pena iudeorum obſtinatorū. ¶ Cap. L

Dicit dominus. Quis eſt hic liber repudiij matris uestre: quo dimiſi e- am: aut quis eſt creditor meus: cui ve- didi vos? Ecce enim in iniquitatibus uestris venditti eſtis: et in ſceleribus uestris di- miſi matrem uestram: quia veni et non erat vir: vocauſ et non erat qui audiret. Nuquid ab breuata et paruula facta eſt manus mea ut non poſſem redimere. aut non eſt in me vir- tuſ ad liberandum? Ecce in increpatione mea

desertū faciam mare: ponā flumina in fuccum. Eōputrēſcēt pifces ſine aqua: et moſienſ in ſiti

Induā celos tenebris et ſaccum ponā opimē- tum eoꝫ. Dñs dedit mihi lingua eruditam ut ſciam ſuſtētare eū q̄ lassus eſt p̄bo. Erigit ma-

ne. mane erigit mihi aurē: ut audiā q̄ ſi magi- ſtrū. Dñs de⁹ apuit mihi aurē ego aut nō p̄tra

dico. retroſum nō abij. Eorū meū dedi percu- tientibꝫ: et genas meas vellentibꝫ. Faciē me

am nō auerti ab increpātibꝫ et pſpuentibꝫ in

marb. xxv. g

ame. Dñs de⁹ auxiliator me⁹. et iſ nō ſum coſu- ſus. Ideo poſui faciē meā ut petrā duriflumā

et ſcio q̄ mihi nō p̄fundar. Iutta eſt qui iuſtificat me. Quis ḥdicit mihi. Temuſ fil. Quis ē ad uersariuſ me⁹. Accedat ad me. Ecce dñs deus auſiliator me⁹. Quis ē q̄ p̄dēnet me. Ecce oēs q̄ ſi uestimentuz p̄terent. tinea comedet eos.

Quis et vob timens dñm. audiens vocē ſerui ſui. Quis ambulauit in tenebris: et nō eſt lumen ei. Spet in noīe dñi. et innitat ſup deū ſuum.

Ecce vos oēs accendētes ignē accincti flāmis p̄s. a.

Ambulare in lumine ignis uestri. et in flāmis q̄ ſuſcendifſtis. De manu mea ſctm eſt hoc vo-

bis. In dolouibus dormietis

¶ L. G. De reprobatſ ſudeis et pſidioſ loq̄tūr dñs ad pploſ. qbus glōſaz pmittit eccliaz. cō

ſortat q̄ ſideles. et deſiderat fideles adueciū ſi

li. q̄ rñdet p̄ba ſolati. pmittit filius q̄ plātet

celos et fundet terraſ. et vocant ad priam qui

p̄m in paſſione negauerunt.

¶ La. LI

Audite me q̄ ſeqmīni qđ iuſtū eſt. et q̄ritis dñm. Attendite ad petrā vñ

excisſi eſtis et ad cauernā laci de q̄

pcisi eſtis. Attēdite ad abraam pa-

trem vñ. et ad ſarā q̄ pepit vos. Qꝫ vnum vo-

cani eū. et bñdixi ei. et multiplicauſ eū. Eō ſola-

bitur ergo dñs syon. et pſolabif omis ruinas

eius. Et ponet deſertū eius q̄ ſi delitias. et ſoli

tudinem ei⁹ q̄ ſi hortū dñi. Baudū et leticia in

uenietur in ea. grārumactio et vox laudis. At-

tendite ad me pploſ meus. et tribus in ea me

andite. Quia lex a me eriet. et iudicium meum in luſe pploſ requeſcet. Prope eſt iuſtus me

us. egressus eſt ſaluator meus. et brachia mea

populos iudicabūt. Ode inſule expectabunt. et

brachia mea ſuſtinebunt. Leuate in celum

oculos vños. et videte ſub terra deorsum. q̄ ce

li ſicut ſumus liqueſcent. et terra ſicut uestimē

tum atteretur. et habitatores eius ſicut hec in

teribūt. Salus aut̄ mea in ſempiternum eſt:

et iuſticia mea nō deficiet. Audite me qui ſci-

tis iuſtum. populus meus lex mea in corde eo-

rum. Nolite timere opprobrium hominum. et

blasphemias eorum ne metuatis. Gicuit enim